

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos antrojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos akvakultūros skatinimas“ priemonės „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ veiklos srities „Produktyvios investicijos į didelės apimties akvakultūros gamybą“ įgyvendinimo taisyklių
3 priedas

(Galimybių studijos pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos antrojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos akvakultūros skatinimas“ priemonės „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ veiklos sritį „Produktyvios investicijos į didelės apimties akvakultūros gamybą“ forma)

**LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
ANTROJO SĄJUNGOS PRIORITETO „APLINKOSAUGOS POŽIŪRIU TVARIOS,
EFEKTYVIAI IŠTEKLIUS NAUDOJANČIOS, INOVACINĖS, KONKURENCINGOS IR
ŽINIOMIS GRINDŽIAMOS AKVAKULTŪROS SKATINIMAS“ PRIEMONĖS
„PRODUKTYVIOS INVESTICIJOS Į AKVAKULTŪRĄ“ VEIKLOS SRITIES
„PRODUKTYVIOS INVESTICIJOS Į DIDELĖS APIMTIES AKVAKULTŪROS GAMYBĄ“
GALIMYBIŲ STUDIJA**

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

(data)

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ

Pareiškėjo duomenys	Pavadinimas	
	Įmonės kodas	
	Adresas: gatvė, namo numeris, pašto indeksas, vietovė	
	Tel. Nr.	
	El. p. adresas	
	Asmuo kontaktams (vardas ir pavardė)	

- 1. Projekto pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos antrojo Sąjungos prioriteto „Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis grindžiamos akvakultūros skatinimas“ priemonės „Produktyvios investicijos į akvakultūrą“ veiklos srities „Produktyvios investicijos į didelės apimties akvakultūros gamybą“ (toliau – Priemonė) galimybių studijos struktūra**

1.1. Bendras projekto apibūdinimas ir poreikio pagrindimas

- ✓ Projekto įgyvendinimo poreikis ir tikslai.
- ✓ Projekto įgyvendinimo trukmė.
- ✓ Projekto įgyvendinimo vieta.

Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga.

(pareiškėjo arba jo įgalioto asmens
pareigos)

(parašas)

(vardas, pavardė)